

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України»

Зміст положення акта	Зміст відповідного положення проекту акта
Пункт 32 Положення про заклад спеціалізованої освіти спортивного профілю із специфічними умовами навчання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 листопада 1999 р. № 2061	
Управління закладом спеціалізованої освіти спортивного профілю 32. Безпосереднє управління діяльністю закладу спеціалізованої освіти спортивного профілю державної або комунальної форми власності здійснюється керівником (директором), який призначається (звільняється) засновником у порядку, визначеному спеціальними законами та установчими документами закладу за погодженням з Мінмолодьспортом, з числа претендентів, які вільно володіють державною мовою, здобули ступінь вищої освіти не нижче магістра за спеціальністю відповідної галузі знань, мають стаж педагогічної роботи або роботи у сфері фізичної культури і спорту не менше трьох років. ... Керівник (директор) закладу спеціалізованої освіти спортивного профілю представляє заклад у відносинах з державними органами, органами місцевого самоврядування, підприємствами, установами, організаціями, фізичними особами і діє без довіреності в межах повноважень, передбачених Законом України “Про освіту”, спеціальними законами та установчими документами закладу-	Управління закладом спеціалізованої освіти спортивного профілю 32. Безпосереднє управління діяльністю закладу спеціалізованої освіти спортивного профілю державної або комунальної форми власності здійснюється керівником (директором), який призначається (звільняється) засновником у порядку, визначеному спеціальними законами та установчими документами закладу за погодженням з Мінмолодьспортом, з числа претендентів, які вільно володіють державною мовою, здобули ступінь вищої освіти не нижче магістра за спеціальністю відповідної галузі знань, мають стаж педагогічної роботи або роботи у сфері фізичної культури і спорту не менше трьох років. ... Керівник (директор) закладу спеціалізованої освіти спортивного профілю: представляє заклад у відносинах з державними органами, органами місцевого самоврядування, підприємствами, установами, організаціями, фізичними особами і діє без довіреності в межах повноважень, передбачених Законом

абзац відсутній	України “Про освіту”, спеціальними законами та установчими документами закладу; забезпечує внесення інформації про заклад та його діяльність до Електронного реєстру спортивних організацій відповідно до Порядку ведення Електронного реєстру спортивних організацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 4 березня 2025 р. № 235 «Деякі питання створення та функціонування Електронного реєстру спортивних організацій» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 27, ст. 1775).
Пункт 41 Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 листопада 2008 р. № 993	
Керівництво спортивною школою 41. Директор спортивної школи: ... абзац відсутній	Керівництво спортивною школою 41. Директор спортивної школи: ... забезпечує внесення інформації про спортивну школу та її діяльність до Електронного реєстру спортивних організацій відповідно до Порядку ведення Електронного реєстру спортивних організацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 4 березня 2025 р. № 235 «Деякі питання створення та функціонування Електронного реєстру спортивних організацій» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 27, ст. 1775).

Пункт 33 Положення про центр олімпійської підготовки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 вересня 2011 р. № 948 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2024 р. № 1462)	
Керівництво діяльністю центру 33. Директор центру: ... абзац відсутній	Керівництво діяльністю центру 33. Директор центру: ... забезпечує внесення інформації про центр та його діяльність до Електронного реєстру спортивних організацій відповідно до Порядку ведення Електронного реєстру спортивних організацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 4 березня 2025 р. № 235 «Деякі питання створення та функціонування Електронного реєстру спортивних організацій» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 27, ст. 1775).

Міністр молоді та спорту України
 _____ 2025 року

Матвій БІДНИЙ